
 
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

 

РЕШЕНИЕ № 140-ФПИП 

от 23.03.2021 г. 

 

 

На основание чл. 139, ал. 1 от Закона за възстановяване и преструктуриране на 
кредитни институции и инвестиционни посредници (ЗВПКИИП), Комисията за 
финансов надзор в качеството си на орган за преструктуриране на инвестиционни 
посредници по чл. 1, ал. 1 т. 2 – т. 7 ЗВПКИИП, и чл. 4, ал. 2 от Делегиран регламент 

(ЕС) 2015/63 на Комисията от 21 октомври 2014 г. за допълване на Директива 
2014/59/ЕС на ЕП и на Съвета по отношение на предварителните вноски в механизмите 
за финансиране на преструктурирането. 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

 

РЕШИ: 
 

 

Определя общата сума на годишни вноски във Фонда за преструктуриране на 

инвестиционни посредници за 2021 г. в размер на 160 240,17  лв. 
Решението да се съобщи на Фонда за компенсиране на инвеститорите. 

   
 На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор, 

решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд в 14-дневен 
срок от съобщаването му, като обжалването не спира изпълнението му. 
 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

 

   БОЙКО АТАНАСОВ  


